MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVARÉ

PORTARIA Nº AVR IFSP N.º 0087, DE 17 DE AGOSTO DE 2022PORTARIA Nº AVR IFSP N.º 0087, DE 17 DE AGOSTO DE 2022

O DIRETOR-GERALDIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,
designado pela PORTARIA N.º 2.367, DE 8 DE ABRIL DE 2021 (publicada no DOU em 9 de abril de 2021) , no uso de suas

atribuições legais, com base na Portaria N.º 3.903, de 14 DE NOVEMBRO DE 2015 e considerando a Resolução nº 42/2018,

de 08 de maio de 2018, resolve:

Art. 1º  DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados para comporem a COMISSÃO ELEITORAL COMISSÃO ELEITORAL que organizará o
PROCESSO ELEITORAL DE COORDENADORES DE CURSO - 2023/2024 PROCESSO ELEITORAL DE COORDENADORES DE CURSO - 2023/2024 dos Cursos Ténicos Integrados ao Ensino Médio em
Agroindústria, Lazer e Mecatrônica; Agroindústria, Lazer e Mecatrônica; dos Cursos Superiores em Tecnologia em Agronegócio e Tecnologia em Gastronomia Tecnologia em Agronegócio e Tecnologia em Gastronomia
e Licenciatura em Ciências Biológicas e Licenciatura em Letras Port./ Esp.; e Licenciatura em Ciências Biológicas e Licenciatura em Letras Port./ Esp.; dos Cursos Técnicos Concomitantes /
Subsequentes em Eventos e Mecânica Eventos e Mecânica do Câmpus Avaré do InsJtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São
Paulo:

MEMBROMEMBRO SEGMENTOSEGMENTO SIAPE / PRONTUÁRIOSIAPE / PRONTUÁRIO CURSO / ÁREACURSO / ÁREA

ANGELA TERESA ROCHETTI

DOCENTE

184**** AGRONEGÓCIO

CECÍLIA DE MENEZES SOBREIRA CUNHA 134**** LETRAS

DOUGLAS ALEXANDRE RODRIGUES 273**** AGROINDÚSTRIA

EVERTON APARECIDO DA COSTA 108**** MECÂNICA

FERNANDO PORTELLA RODRIGUES DE ARRUDA 190**** MECATRÔNICA

LUCIANA PEREIRA DE MOURA CARNEIRO 293**** ÁREA DE HOSPITALIDADE E LAZER

WELLINGTON HENRIQUE CASSINELLI 225**** CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

 LISANDRA CERQUEIRA SILVA DISCENTE AV300****

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  3º Esta Portaria terá vigência até a homologação do referido pleito.

Assinado Eletronicamente

SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ

Diretor-Geral

Publicado no sítio institucional em 17/08/2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebastiao Francelino da CruzSebastiao Francelino da Cruz, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 17/08/2022 14:47:16.

Este documento foi emiJdo pelo SUAP em 17/08/2022. Para comprovar sua autenJcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

401599
d7461a1465

	Documento assinado eletronicamente por: